GOBIERNO. DEL
ESTADO DE
AGUASCALIENTES

SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2021
(MILES DE PESOS)

HACIENDA PUBLICA /

HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO GENERADO

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

HACIENDA PUBLICA /

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA

PATRIMONIO DE EJERCICIOS PATRIMONIO GENERADO HACIENDA PUBLICA /

CONCEPTO CONTRIBUIDO ANTERIORES DEL EJERCICIO PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020 $0 $0 $0 $0
APORTACIONES 0 0 0 0
DONACIONES DE CAPITAL a 4] 0 o]
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 0 0 0 0
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020 50 $8,943,483 $1,935,371 50
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRQ / DESAHORRO) o] 0 1,935,371 0
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0 8,909,461 0 0
REVALUOS a 34,022 0 o]
RESERVAS Q o] o] Q
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0 0 0 0
EXCESQ O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / $0 %0 $0 $0
PATRIMONIO NETC DE 2020
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0 0 0 0
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0 0 0 0
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020 $0 $8,943,483 $1,935,371 $0
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIC CONTRIBUIDO NETO DE 2021 50 $0 $0 30
APORTACIONES 0 0 0 0
DONACIONES DE CAPITAL 0 0 0 0
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 0 0 0 0
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021 s0 $1,910,056 -$832,551 s0
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRQ) 0 o] 1,102,820 0
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERICRES 0 1,810,056 1,935,371 0
REVALUOS ] 0 0 0
RESERVAS 0 0 0 0
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICICS ANTERIORES 0 0 0 0
CaMBIDS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA $0 S50 50 %0
PUBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2021
RESULTADO POR POSICION MONETARIA 0 0 0 0
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0 0 0 Q
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021 $0 $10,853,538 $1,102,820 $0

tados Financieros y sus notas, son razonagblemente correctos y son responsabilidad d isor.

C.P. CARLOS DE JESUS MAGALLANES GARCIA
SECRETARIO DE FINANZAS

-

L.A.F. VIRGINIA ADRIANA CALZADA PRTIZ
SUBSECRETARIA DE EGRESO

TOTAL
$0
0
0
0
510,878,854
1,935,371
8,909,461
34,022
0
0

$0

0
0

$10,878,854

$0

0

0

0
$1,077,505
1,102,820

-25,315
0

o]
o]
$0
o]
o]

$11,956,358

>5 C.P. CAROLINA ELIZABETH PERALES DIAZ DE LEON

CONTABILIDAD Y CUENTA PUBLICA

DIRECTORA GENERAL DE
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